Ex Volponi, all’Assistente Amministrativo Conti Serena nata a Como (CO) il 05/01/1988, C.F. 

CNTSRN88A45C933T, per un importo orario Lordo Stato pari a € 21,17 (euro ventuno/diciassette cent.), per un 

massimo di ore pari a 48, per un totale omnicomprensivo pari a € 1016,16 (euro millesedici/sedici cent.), inteso 

quale importo complessivo lordo stato e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate e rendicontate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione